
Uchwała Nr XX/115/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie roku 2008 na 
realizację zadań określonych w projektach w ramach Programu 

Operacyjnego INTERREG IV A na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 za póź. zm.) oraz na podstawie art. 173 ust 
1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Z 2005r 
nr 249, poz. 2104, z póź. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie roku 2008 zostanie utworzona rezerwa celowa na zabezpieczenie 
środków finansowych niezbędnych do realizacji przygotowywanych projektów 
realizowanych pod wspólną nazwą: ,,ICE-AGE-WORLDS" składanych w ramach 
Programu Operacyjnego INTERREG IV A na lata 2007-2013  

§ 2. Rezerwa celowa w wysokości 50 000, 00 złotych wydzielona zostanie  
z rezerwy ogólnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

   Przewodniczący Rady 

inż. Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 
 


